
 

Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 
РЕШЕНИЕ  

 
13.06.2007                                                                                                                             №232 
 
Об   утверждении   перечня предприятий, 
санаторно - оздоровительных  учреждений, 
детских оздоровительных лагерей, баз отдыха 
организующих отдых людей у воды, у 
которых границы земельного участка 
граничат или совпадают с береговой полосой 
водных объектов муниципального 
образования городской округ Стрежевой 
 
          Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 
года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом городского округа Стрежевой, и, рассмотрев перечень 
предприятий, санаторно - оздоровительных  учреждений, детских оздоровительных 
лагерей, баз отдыха организующих отдых людей у воды, у которых границы земельного 
участка граничат или совпадают с береговой полосой водных объектов муниципального 
образования городской округ Стрежевой 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

       1. Утвердить   перечень предприятий, санаторно - оздоровительных  учреждений, 
детских оздоровительных лагерей, баз отдыха организующих отдых людей у воды, у 
которых границы земельного участка граничат или совпадают с береговой полосой 
водных объектов муниципального образования городской округ Стрежевой согласно 
приложению. 
      2. Настоящее  решение подлежит опубликованию в официальном органе газете 
«Северная звезда». 

 
 
Председатель    Думы городского округа                        Мэр городского округа Стрежевой 
 
 
_______________ В.М.Харахорин                                     _______________А.В.Трошин 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                                Приложение  к решению  
                                                                                             Думы городского округа Стрежевой 

     от 13.06.2007 №232 
 
 

Перечень  
предприятий, санаторно-оздоровительных учреждений, детских оздоровительных 

лагерей, баз отдыха организующих отдых людей у воды, у которых границы 
земельного участка граничат или совпадают с береговой полосой водных объектов 

муниципального образования городской округ Стрежевой 
 
 

 
№ 
п/п 

Наименование предприятий, 
санаторно-оздоровительных 

учреждений, детских 
оздоровительных лагерей, баз отдыха

Адрес месторасположения предприятий, 
санаторно-оздоровительных учреждений, 
детских оздоровительных лагерей, баз 

отдыха 
1. МОУ ДОД «Станция юных 

туристов» 
Томская обл.,  г. Стрежевой, 23ий км 
автодороги Стрежевой-Вах (озеро Окунево) 

 
 
 
 


